
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Q-Flooring B.V. 29-10-2019 
 1

Coaten van vloeren voor horeca, particulieren en sportverenigingen 29-10-2019 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 304.000,00 € 8.818,00 € 64.211,00

2019 € 473.000,00 € -33.209,85 € 271.816,00

Cijfers over 2019 zijn t/m september 29-10-2019 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 29-04-2021
Insolventienummer F.03/19/268
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000116600:F001
Datum uitspraak 08-10-2019

R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr P.W.M. Broekmans

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=35d31007-bce9-e911-80e5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=529d51d3-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

3 29-10-2019 
 1

€ 0,00 29-10-2019 
 1

€ 12.162,76 29-01-2020 
 2

€ 0,00 29-10-2020 
 4

€ 0,00 29-04-2021
 5

van 
8-10-2019

t/m 
29-10-2019

29-10-2019 
 1

van 
30-10-2019

t/m 
29-1-2020

29-01-2020 
 2

van 
30-1-2020

t/m 
29-4-2020

29-04-2020 
 3

van 
30-4-2020

t/m 
29-10-2020

29-10-2020 
 4

van 
30-10-2020

t/m 
29-4-2021

29-04-2021
 5



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 45 min

2 45 uur 30 min

3 8 uur 55 min

4 1 uur 35 min

5 3 uur 0 min

totaal 94 uur 45 min

1. Inventarisatie

Bestuurders:
1. Few imo Holding B.V. waarvan bestuurder: W.J.H. Schreurs
2. Jacom Holding B.V. waarvan bestuurder: J.F.M. Theunissen

29-10-2019 
 1

geen 29-10-2019 
 1

ja, worden opgezegd 29-10-2019 
 1

ja, is opgezegd 29-10-2019 
 1

Volgens de directie niet adequaat werkend personeel waardoor veel klachten 
zijn ontstaan.

29-10-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
3

29-10-2019 
 1

Personeelsleden 
3

29-10-2019 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-10-2019 3

totaal 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kleine inventaris

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

kleine inventaris bestaat uit bureau en 2 bureaustoelen en 1 computer 29-10-2019 
 1

Auto merk Renault, type Traffic, kenteken 8-VJN-97.
Deze auto werd na het uitspreken van het faillissement, buiten de curator om, 
verkocht

29-01-2020 
 2

Internetsite buiten de curator om verkocht aan een derde voor € 5.000,= 
exclusief B.T.W.

29-04-2020 
 3

ja 29-10-2019 
 1

verkoop inventaris 29-10-2019 
 1

Inventaris blijkt grotendeels eigendom te zijn van de heer Van Ew ijk; restant 
niet of nauwelijks te verkopen.

29-01-2020 
 2

Alsnog innen van verkooppenningen auto en internetsite 29-04-2020 
 3

Afgerond 29-04-2021
 5

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie toelichting € 4.840,00 € 4.840,00

totaal € 4.840,00 € 4.840,00

Geen onderhanden werk.
Voorraad bestaat uit een aantal blikken hars en wat schoonmaakmiddelen, 
een stofzuiger en 2 (versleten) apparaten om vloeren te leggen 

29-10-2019 
 1

Verkoop voorraad 29-10-2019 
 1

Afgewerkt 29-01-2020 
 2



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

niet aangetroffen

totaal € 0,00 € 0,00

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Openstaande facturen klanten € 50.000,00 € 7.252,00 € 7.252,00

totaal € 50.000,00 € 7.252,00 € 7.252,00

Diverse niet betaalde facturen 29-10-2019 
 1

Innen debiteuren 29-10-2019 
 1

Afgewerkt 29-04-2021
 5

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Vooralsnog geen vordering bank

29-10-2019 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 
Geen 

29-10-2020 
 4



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

geen 29-10-2019 
 1

Vooralsnog geen 29-10-2019 
 1

Geen 29-10-2020 
 4

ja; Romar Voss 29-10-2019 
 1

vooralsnog geen 29-10-2019 
 1

Geen 29-10-2020 
 4

vooralsnog geen 29-10-2019 
 1

Geen 29-10-2020 
 4

Geen werkzaamheden 29-10-2020 
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde 29-10-2019 
 1

Doorstarten onderneming

Niet aan de orde 29-10-2019 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

ja 29-10-2019 
 1

2018 gedeponeerd 29-10-2019 
 1

niet noodzakelijk 29-10-2019 
 1

ja 29-10-2019 
 1

Toelichting 
in onderzoek

29-10-2019 
 1

In onderzoek 29-10-2019 
 1

Toelichting 
Verkoop roerende zaken buiten curator om

29-10-2020 
 4

in onderzoek 29-10-2019 
 1

onderzoek administratie 29-10-2019 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
Salaris curator: P.M.
Huurpenningen na datum faillissement: P.M.

29-10-2019 
 1

€ 22.021,00

Toelichting 
Vordering UWV

29-10-2020 
 4

€ 32.117,72

Toelichting 
Salaris curator: € 32.117,72
Huurpenningen na datum faillissement:  € 2.585,76

29-04-2021
 5

Toelichting 
Nog niet ingediend

29-10-2019 
 1

€ 47.643,00 29-01-2020 
 2

Toelichting 
Nog niet ingediend

29-10-2019 
 1

€ 16.338,08 29-10-2020 
 4

Toelichting 
Vooralsnog geen

29-10-2019 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

2 29-10-2019 
 1

13 29-01-2020 
 2

14 29-10-2020 
 4

18 29-04-2021
 5

€ 5.670,65 29-10-2019 
 1

€ 24.746,34 29-01-2020 
 2

€ 25.047,89 29-10-2020 
 4

€ 31.320,19 29-04-2021
 5

verifiëren crediteuren 29-10-2019 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Geen 29-10-2019 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

12 tot 18 maanden 29-10-2019 
 1

12 maanden 29-01-2020 
 2

6 tot 12 maanden 29-10-2020 
 4

29-4-2021 29-04-2021
 5

verifiëren crediteuren, innen debiteuren, onderzoek administratie en 
verhouding curanda met Romar Voss, uitvoeren van verdere 
faillissementswerkzaamheden

29-10-2019 
 1

Opeisen verdwenen activa van curanda 29-01-2020 
 2

Afwerken problematiek terzake verkoop eigendommen van curanda door 
bestuurders

29-10-2020 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


